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گروه ورزشــي -ســتاد مبارزه با 
کرونا در ورزش ســرانجام اعلام کرد که 
مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران می تواند 
از ۲۲ خردادماه کار خود را از سر بگیرد.

۴۰ روز بــرای پایان دادن به 
لیگ نوزدهم

با توجه به اینکه پیش از این سهیل 
مهدی، سرپرســت کمیته مسابقات لیگ 
فوتبال اعلام کرده بود که برای جلوگیری 
از تداخل بیــن بازی های داخلی و لیگ 
قهرمانان آســیا باید مسابقات تا مردادماه 
به اتمام برسد، با یک حساب سرانگشتی 
به این نتیجه می رســیم که از ۲۲ خرداد تا 
۳۱ تیرماه، روزهای فشــرده و به شدت 

فوتبالی را خواهیم داشت.
احتمــالا ۷۳ بــازی باقیمانده لیگ 
برتر که بــه عبارتی ۹ هفته به علاوه یک 
بازی عقــب افتاده خواهد بود در حدود 

۴۰ روز باید انجام شــود.  در کنار آن باید 
دید تصمیم سازمان لیگ برای برگزاری 
مسابقات جام حذفی چه خواهد بود. در 
آنجا هم تا مشخص شــدن قهرمان تنها 

چهار دیدار باقی مانده است.
فاصله بیــن هر بازی چهار یا 

پنج روز
به طور مشــخص اولین بازی پیش 
رو بین فولاد خوزستان و استقلال تهران 
است. دیداری که معوقه است و با انجام 
شــدن آن، تعداد بازی همه تیم ها به عدد 
۲۱ می رسد. این مسابقه اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهــد در تاریــخ ۲۲ خردادماه و در 
محلی فعلا نامشــخص به انجام خواهد 
رسید؛ چرا که وضعیت استان خوزستان 
در حال حاضر قرمز اســت و طبق گفته 
قبلی مســوولان مســابقات، شهرهایی 
که وضعیت شــان قرمز است نمی توانند 

میزبان رقابت ها باشند.
نزدیک بودن بازی ها باعث می شود 
تــا تقریبا اکثر دیدارهای هر هفته در یک 
روز برگزار شود تا تیم ها سریع تر بتوانند 
خودشان را برای دیدارهای بعدی آماده 
کنند و از شرایط برابری برخوردار باشند. 
از طرفی سه هفته پایانی نیز همه رقابت ها 
باید همزمان باشــد.  بــه همین دلیل این 
احتمال می رود کــه فاصله بین هر هفته 

چهار یا نهایتا پنج روز باشد.
بازی هــا، زیر نــور و اکثرا 

وسط هفته
بدون تماشــاگر بودن مســابقات 
و همچنین زمان برگــزاری دیدارها که 
قطعا به خاطر شــرایط آب و هوایی زیر 
نور به انجام می رســد باعث می شــود تا 
دیگر اجبار و یا ترجیحی برای برگزاری 
مسابقات در روزهای آخر هفته نباشد و 

خیلی از دیدارها در اول و یا وســط هفته 
به انجام خواهد رسید.

اســتقلال ممکن است رکورد 
بزند

حتی اگر قرار باشــد تمام بازی ها 
با فاصله چهار روز برگزار شــود بازهم 
زمانی برای به اتمام رساندن جام حذفی 

وجود ندارد. 
با در نظر گرفتن برگزاری هر هفته 
در فاصلــه چهار روز، مســابقات از ۲۲ 
خردادماه آغــاز و در تاریخ ۲۷ تیرماه به 
پایان می رســد و با در نظر گرفتن شرط 
پایان پذیرفتن مسابقات تا انتهای تیرماه، 
تنها چهار روز برای برگزاری یک دیدار 
یــک چهارم نهایی، ۲ دیدار نیمه نهایی و 
یک بازی فینال وقت باقیســت که بسیار 

بعید است. 
نهایتا بتوان در این مدت یک بازی 

یک چهارم نهایی و یک بازی نیمه پایانی 
را برگــزار کرد که بازهم داســتان های 

متعددی را در پی خواهد داشت. 
اگر قرار باشــد چنیــن اتفاقی رخ 
بدهد اســتقلال به رکورد ۱۱ بازی در ۴۰ 

روز می رسد.
معضــل بزرگی به نــام جام 

حذفی
اگــر هــم قرار باشــد بــه تناوب 
مســابقات را هر چهار و پنج روز برگزار 
کــرد رقابت ها تا حدود ۳۰ یا ۳۱ تیر ماه 
ادامه پیدا می کند و زمانی برای برگزاری 

جام حذفی نیست. 
بــه احتمــال فــراوان برگــزاری 
رقابت های جام حذفی یک دغدغه بسیار 
جدی برای مسوولان برگزاری مسابقات 

فوتبال ایران است. 
بــه همین دلیل هم ســهیل مهدی 

در مصاحبه هــای اخیر خــود علاقه مند 
به این بوده که مســابقات لیگ قهرمانان 
آســیا در تاریخ ۱۱ مردادماه از سر گرفته 
نشــود و به زمان دیگری موکول شــود. 
اگــر چنین اتفاقــی رخ بدهد می توان به 
محض پایان لیــگ، در فاصله کمتر از ۲ 
هفتــه، رقابت های جــام حذفی را نیز به 

اتمام رساند.
به روزهای دیوانه وار فوتبال 

ایران خوش آمدید
نباید فراموش کرد همزمان با انجام 
رقابت های لیگ برتر، هشــت هفته باقی 
مانــده لیگ آزادگان و پنج هفته باقیمانده 
لیگ دســته دوم نیز باید برگزار شود. این 

یعنــی برگزاری حدود ۲۲۰ مســابقه در 
زمان تقریبی ۴۰ روز. 

بایــد منتظر روزها و شــب های به 
شدت فوتبالی در کشورمان باشیم؛ ایامی 
که به طور دیوانه وار و با ســرعت فراوان 
مستطیل ســبز در قرق فوتبالیست های 

وطنی خواهد بود.

همه چیز درباره ۴۰ روز دیوانه وار فوتبال ایران

پارس جنوبی بلاتکلیف ترین تیم لیگ برتری

بهداد سلیمی قهرمان وزنه برداری: 

تعویق المپیک فرصت خوبی است

دوئل تایلند بر سرمیزبانی المپیک ۲۰۲۶ جوانان

گروه ورزشي - تیم فوتبال پارس جنوبی برای 
آغــاز دوباره تمرینات با مشــکلات زیادی رو به رو 

است.
درحالی کــه برخی از تیم های لیگ برتری، زمان 
آغاز تمرینات خود را برای ازسرگیری رقابت های لیگ 
نوزدهم اعلام کرده اند، شنیده می شود که بازیکنان تیم 
فوتبال پارس جنوبی به دلیل دریافت نکردن مطالبات 
شان، که بیش از ۵ ماه از آخرین پرداختی ها می گذرد، 

تمایلی به آغاز تمرینات ندارند.
تغییرات کلان در مدیریت منطقه ویژه اقتصادی 
گمانه زنی هایــی را دربــاره تغییر مدیریت باشــگاه 
پارس جنوبــی به وجود آورده بــود، اما صحبت های 
اخیــر مدیرعامل جدید منطقه ویــژه اقتصادی عملا 

وجود برخی اخلاف نظر ها را در این مجموعه نشــان 
داد. طبق اعلام مدیرعامل جدید منطقه ویژه، ابتدا باید 
گزارش عملکرد و هزینه های باشــگاه پارس جنوبی 
آماده و ســپس در خصوص کمک به این باشگاه نفتی 
تصمیم گیری شــود. مراد مرادی به  عنوان سرپرست 
باشــگاه چند ماهی اســت که فعالیــت می کند اما او 
کــه به صورت همزمان رئیس دفتر مدیرعامل ســابق 
منطقه ویژه بود، حالا موانع زیادی برای برطرف کردن 

مشکلات تیمش دارد.
درحالــی  که تیم هــای لیگ برتــری به زودی 
تمرینات خود را آغاز خواهند کرد، اما هیچ خبری مبنی 
بــر آغاز تمرینات پارس جنوبی وجود ندارد و نگرانی 
مهم هواداران و مسئولان این تیم، نداشتن زمین تمرین 

اســت. پارسی ها به دلیل بدهی دیگر اجازه اسکان در 
مجموعه ورزشــی بانک ملــی را ندارند و باید دید در 
آینده چه تصمیمی برای این تیم جنوبی گرفته می شود.

گروه ورزشي - قهرمان وزنه برداری 
المپیک ۲۰۱۲ لندن گفت: تعویق المپیک 
فرصت خوبی برای وزنه برداری ایران است 
به شرطی که از آن بهترین استفاده را ببریم.

بهداد سلیمی قهرمان وزنه برداری المپیک 
۲۰۱۲ لنــدن درباره تعویــق رقابت های 
المپیــک ۲۰۲۰ توکیو و تاثیر این موضوع 
بر ورزش ایران اظهار داشت: ورزشکاران 
ایرانــی تمرینات خود را پیگیری می کنند، 
اما اگر نظر شــخصی من را بخواهید، این 
موضــوع خیلی به نفــع ورزش ایران بود 
چرا که ما ورزشکاران شاخصی داریم که 
مصدوم شده و عمل جراحی کردند. برای 
مــدال تک تک این افراد در المپیک ۲۰۲۰ 
حساب باز کرده بودیم. برخی هم به خاطر 
کسب سهمیه از شرایط آرمانی به دور بودند 
و این فرصت یک ساله، زمان خوبی است 
که بتوانند ریکاوری کنند و دوباره به میادین 

بازگردند.  
کیانوش رســتمی از روزهای 

اوجش فاصله دارد
سلیمی ادامه داد: به نظرم این موضوع 
یک فرصت برای ما خواهد بود به شرطی 
که بتوانیم از این فرصت به بهترین شــکل 
اســتفاده کنیم. من نمی گویــم که تعویق 
المپیک به نفع وزنه برداری ایران شــد، اما 
حرفم این است که می توانیم از این موضوع 
به عنوان یک فرصت استفاده کنیم. به نظر 
من سهراب مرادی به خاطر مصدومیتش 
اصلا آماده المپیک نبود و کیانوش رستمی 

هم از روز های اوجش فاصله داشت. علی 
داوودی نیز اگر در سال ۲۰۲۰ وارد آوردگاه 
المپیک می شد، شانس کسب مدالش قطعا 
کمتر از ۲۰۲۱ بــود. این اتفاق برای علی 
داوودی هم با توجه به شــرایط سنی اش 
بســیار خوب است و می تواند تا آن زمان 
رکورد هــا را ارتقا بدهد و یکی از مدعیان 

فوق سنگین المپیک  باشد.
اتفاقات بدی در وزنه برداری 

طی سال گذشته رخ داد
عضو ســابق تیم ملی وزنه برداری 
ایران درباره شرایط این روز های این رشته 
اظهار داشت: وزنه برداری هم مثل بسیاری 
از رشته ها در حال حاضر تعطیل است. اما 
اگر بخواهیم در کل حســاب کرده باشیم، 
در ســال گذشته هم اتفاقات خوب و هم 
اتفاقات بدی در این رشــته داشتیم. آماده 
نبودن کیانوش رستمی، مصدومیت شدید 
سهراب مرادی و خداحافظی سعید علی 
حسینی از دنیای قهرمانی، برخی از اتفاق 

بد رشته وزنه برداری بود.  
مــدال آوری جوانان وزنه 

برداری ایران در مســابقات جهانی 
اتفاق خوبی بود

او بیان داشت: چند وزنه بردار جوان 
ایــران هم در رقابت هــای جهانی تایلند 
مدال های ارزشمندی را به دست آوردند و 
این موضوع بخشی از اتفاقات خوب رشته 
وزنه برداری در دوران اخیر اســت. سال 
گذشــته هم ســال خوب و هم سال بدی 

بود، اما امیدوارم ســال جاری و سال آینده 
برای وزنه برداری اتفاقات خوبی رخ دهد. 
از ۲ هفته مانده به پایان  لیگ، 

قهرمانی مان را قطعی کردیم
ســرمربی تیم بازار بزرگ درمورد 
قهرمانی تیمش در رقابت های لیگ وزنه 
برداری بدون اتمام مسابقات بیان کرد: پیش 
از برگزاری بازی های هفته آخر، اختلاف 
خوبی را با تیم دوم جدول )دانشگاه آزاد( 
ایجــاد کرده بودیم. سیاســت کلی تیم ما 
جذب وزنه برداران شاخص  و ملی پوش 
بود. همین جذب نفرات خوب، باعث شد 
تا نتایج خوبی بگیریم و از ۲ هفته مانده به 
پایان بازی ها، قهرمانی خودمان را قطعی 
کردیم. با توجه به شــیوع ویروس کرونا، 
فدراسیون وزنه برداری تصمیم گرفت تیم 
مــا را به عنوان قهرمان این دوره از بازی ها 

انتخاب کند.

گروه ورزشــي - وزیر ورزش تایلند با ارســال 
درخواست میزبانی کشورش برای المپیک ۲۰۲۶ به کمیته 
بین المللی المپیک موسوم به آی.او.سی اعلام آمادگی کرد 
و این درحالی اســت که سه کشور دیگر هم درخواست 

میزبانی خود را ارسال کرده  اند.
نیکاراگوئه )ماناگوآ(، کلمبیا )کارتاگنا و مدلین( و 
روسیه )کازان( سه کشور رقیب تایلند هستند و در صورت 
موافقت کمیته بین المللی المپیک با میزبانی تایلند شهرهای 
چونبــوری و بانکوک میزبان رقابت های المپیک جوانان 
۲۰۲۶ خواهند بود.»کنگشــاک یودمانی«، وزیر ورزش 
تایلند می گوید: تایلندی هــا که برای میزبانی بازی های 
المپیک جوانان از انگیزه بالایی برخوردار هســتند؛ شعار 
»المپیک جوانــان، برای جوانان بــا جوانان« را ضمیمه 

درخواست خود به آی.او.سی کردند.
البته کمیته ملی هند هم با هماهنگی دولت این کشور 

قصد دارد پیشــنهاد میزبانی از المپیک جوانان ۲۰۲۶ در 
شهرهای دهلی را به ای.او.سی بفرستد.

با این حال پس از تحویل درخواست میزبانی توسط 
کمیته های ملی المپیک، نهاد بین المللی ورزشی تصمیم 
خود را تا سال ۲۰۲۱ برای این میزبانی اعلام خواهد کرد.
کمیته بین المللی المپیک در ســال ۲۰۱۰  تصمیم گرفت 
بازی هــای المپیک نوجوانان را به رقابت های رســمی 
خود اضافه کند، اگر چه در ســال هــای ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ 
به نام المپیک نوجوانان برگزار می شــد اما از سال ۲۰۱۸  
به المپیک جوانان تغییر نام داد بر این اســاس نخســتین 
دوره بازی های المپیک نوجوان در سال ۲۰۱۰ به میزبانی 
ســنگال، دومین دوره در ســال ۲۰۱۴ به میزبانی چین و 
سومین دوره در سال ۲۰۱۸ به میزبانی آرژانتین برگزار شده 
است. سنگال برای دومین بار از قاره آفریقا میزبان المپیک 

۲۰۲۲ جوانان شده است.

اما بهترین دوره حضور تاریخی ایران به بازی های 
المپیک ۲۰۱۸ آرژانتین باز می گردد که توانست با کسب 
۱۴ مدال) ۷ طلا،۳نقره و ۴ برنز( جایگاه خود را از  بیست 

و چهارم به رتبه هفتم  و بالاتر از آمریکا ارتقا دهد.

گروه ورزشي - باشگاه پرسپولیس 
فعــلا تصمیمی بــرای پرداخت مطالبات 

بازیکنان خارجی خود ندارد.
باشــگاه پرســپولیس اولین قسط از 
متمم قرارداد بــا کارگزار خود را به ارزش 
هفت میلیارد تومــان دریافت کرد تا آن را 
بین بازیکنان و اعضای کادرفنی خود تقسیم 
کرده و صدای اعتــراض آنها را بابت عدم 
دریافت قراردادهای فصل جاری خاموش 

کند.
بازیکنان ایرانی سرخپوشان در حالی 
تا پنجشــنبه هفته جاری حدود ۱۲ درصد 
دریافتی خواهند داشــت کــه مدیران این 
باشــگاه، تصمیمی بــرای پرداخت طلب 
بازیکنان خارجی خود نظیر بشــار رسن، 
بوژیدار رادشــوویچ و کریستین اوساگونا 

ندارد. از آنجایی که قرارداد این سه بازیکن 
بصورت ارزی منعقد شــده است بایستی 
منتظر تامین ارز لازم برای دریافت پول خود 
شوند.از سوی دیگر علیرضا بیرانوند دروازه 

بان پرسپولیس که برای قطعی کردن ترانسفر 
خود به آنتورب بلژیک باید در تست های 
پزشــکی این باشــگاه شــرکت کند تا در 
صورت موفقیت، باعث آزادسازی بخش 

دوم رقم رضایتنامه خود از ســوی بلژیکی 
ها در وجه باشگاه پرسپولیس شود.مهدی 
رســول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس 
امیدوار است شــرایط سفر دروازه بان این 
تیم پس از پایان دوران شیوع ویروس کرونا 
فراهم شود تا بتواند بخشی از طلب هافبک 
تیــم ملی عراق را از این طریق به حســاب 
او واریز کند.شایان ذکر است رسن حدود 
۳۲۵ هزار دلار از پرســپولیس طلب دارد و 
برای تمدید قرارداد خود با سرخ ها خواهان 
دریافــت تمام و کمال قرارداد فصل جاری 
خود شــده است. باید دید هافبک تیم ملی 
عراق منتظر حضور بیرانوند در بلژیک برای 
گذراندن تست های پزشکی خواهد شد یا 
او ترجیــح خواهد داد به تعطیلات خود در 

کشور عراق ادامه دهد.

گروه ورزشــي - مهاجم اسبق تیم 
فوتبال پرســپولیس با بیان اینکه گلش به 
ســپاهان یکی از زیباترین گل های دوران 
حرفــه ای اش بوده اســت، گفــت: خدا 
را شکر که توانســتیم خاطره انگیزترین 

قهرمانی پرسپولیس را رقم بزنیم.
تیم فوتبال پرسپولیس در تاریخ ۲۸ 
اردیبهشــت ماه سال ۸۷ دراماتیک ترین و 
خاطره انگیزترین قهرمانی خود را جشن 

گرفت.
سرخپوشــان در فصلی که ۶ امتیاز 
را به خاطر حکم فیفا از دســت دادند، در 
هفته آخر لیگ باید به مصاف ســپاهانی 
می رفتند که در جدول رده بندی یک امتیاز 
از آنها عقب بود و در صورت شکســت و 
یا تســاوی قهرمانی از چنگ سرخپوشان 

در می آمد.
محســن خلیلی ســتاره تیم افشین 
قطبــی بــود؛ مهاجمــی که از ســایپا به 
پرســپولیس پیوست تا مشــکل گلزنی 
سرخپوشــان را حل کنــد. خلیلی در آن 
فصــل با بــه ثمر رســاندن ۱۸ گل نقش 
ویژه ای در قهرمانی سرخپوشان داشت و 
توانســت پس از چند سال پرسپولیس را 

صاحب یک آقای گل در لیگ برتر کند.
به مناسب ســالروز دراماتیک ترین 
قهرمانی پرســپولیس با آقای گل اســبق 

پرسپولیس به گفت وگو نشستیم.
بیایید از ابتدا شــروع کنیم؛ 

چطور به پرسپولیس پیوستید؟
چند ســال در سایپا عملکرد خوبی 

داشتم و موفق شدم تا بهترین گلزن آن تیم 
شــوم. پس از آن هم هنگامی که پیشنهاد 
پرسپولیس رسید بدون درنگ قبول کردم 

تا به آرزوی دوران کودکی ام برسم.
چه شد که توانستید خیلی زود 
در ترکیب پرسپولیس جا بیافتید؟

من در اردوی کیش به پرســپولیس 
اضافه شدم. تیم زیر نظر علیرضا مرزبان و 
حمید استیلی تمریناتش را دنبال می کرد 
و مــن بعد از عقد قرارداد به کیش رفتم تا 
به اردوی پرسپولیس ملحق شوم. از همان 
روز اول در تمرینــات هم گلزنی را آغاز 
کردم. پس از آن ســعی کردم آن روند را 
حفــظ کنم و در مســابقات هم برای تیم 

محبوبم گل بزنم.
روزی کــه به پرســپولیس 
آمدید فکــر می کردید بتوانید آقای 

گل شوید؟
وقتــی در تیمی مانند پرســپولیس 
بازی می کنید باید همیشه بهترین عملکرد 
خودتــان را در زمین به نمایش بگذارید. 
من هم از روز اول ســعی کردم برای تیمم 

مفید باشم. 
کارم را با پرسپولیس در گلزنی برابر 
صنعت نفت آبادان آغاز کردم و در آخرین 
بازی که برای پرســپولیس انجام دادم هم 
موفق شــدم گل بزنم تــا آغاز و پایانم در 

پرسپولیس با گلزنی همراه باشد.
در آن فصل علاوه بر آقای گلی، در 
دیدار رفت و برگشــت برابر استقلال در 

شهرآورد هم موفق به گلزنی به شدید.
درست است. همیشه مقابل استقلال 
خوب بازی می کــردم. اولین گل دوران 
حرفه ای ام را هم با پیراهن سایپا به استقلال 

زدم. پــس از آن هم هر زمانی که مقابل آن 
تیم قرار گرفتم عملکرد خوبی داشتم. گل 

زدن به استقلال واقعا لذت بخش است.
یکــی از مشــکلاتی که وجود 
داشت کسر ۶ امتیاز از پرسپولیس 
بود. چطور توانستید آن را جبران 

کنید؟
به خاطر اشتباهاتی که مدیران قبلی 
انجام داده بودند ۶ امتیاز از تیم کســر شد 
و نزدیــک بود که این موضوع زحمات ما 
را بــه باد دهد اما خواســت خدا و همت 
بازیکنان و کادر فنی بود که توانســتیم تا 
آخــر بجنگیم و در کــورس قهرمانی کم 

نیاوریم.
به ســراغ بازی با ســپاهان 
برویم. فضای مسابقه چطور بود؟

هــواداران ورزشــگاه را پـُـر کرده 
بودنــد و همان زمان که وارد ورزشــگاه 
شــدیم قول دادیم که اجــازه ندهیم جام 
از ورزشــگاه آزادی خارج شود. سپاهان 
حریــف قدرتمندی بود امــا در آن روز 
فرقی نمی کرد چه تیمــی مقابل ما بازی 
می کنــد. ما محکوم به بــرد بودیم و باید 

پیروز می شدیم.
یک گل خوب هــم در آن دیدار 

زدید.
آن بــازی از حساســیت بالایــی 
برخوردار بود. خوشحالم که موفق شدم 
در آن دیدار یک گل حســاس بزنم و دل 
هواداران را شــاد کنم تا نقش کوچکی در 
این قهرمانی داشــته باشم. آن گل یکی از 

زیباترین گل های دوران فوتبالم بود.
اما لحظات پایانــی کار برای 

پرسپولیس سخت شد...
درست است اما هواداران تا آخر در 
ورزشگاه ایســتادند و به ما انرژی دادند. 
هر شعار »یا زهرا« آنها در ورزشگاه انرژی 

مضاعفی برای ساق پای بازیکنان بود.
به آن ضربه کاشــته معروف 
رســیدیم. تو کاشــته زن اول تیم 
بــودی، چــرا آن ضربــه را فرزاد 

آشوبی زد؟
من کاشــته زن اول بــودم اما فرزاد 
گفت من خواب دیدم که این ضربه را گل 
می زنم. من به او گفتم که از خدایم اســت 
که توپ گل شــود و این اجازه را دادم تا 
فرزاد ضربه را بزند اما خواب او چپ بود و 

توپ به دیوار دفاعی برخورد کرد.
پــس از آن امــا تــوپ به تو 

رسید...
می دانســتم که جای اشتباه نیست. 
توپ به من رســید اما خواست خدا بود 
که خوب روی پایم ننشست. همان توپ 
به کریم باقری رســید و در ادامه هم گل 
قهرمانی به ثمر رســید و قهرمان شدیم و 

آن خاطرات شیرین رقم خورد.
چرا پرســپولیس پــس از آن 
فصل دیگر نتوانست آن موفقیت ها 

را ادامه دهد؟
بازیکنان زیادی جدا شدند، تغییرات 
در کادر فنی و ... خیلی از اتفاقات دست به 

دست هم داد.

قابل توجه کیشوندان محترم
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